[image: image1.png]XS X XS

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

г.АЛАТЫРЬ

АЛАТЫРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «02» ноября 2011 года

№ 14/2-III
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 26-51 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 26-51 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12:

- избирательного участка № 26 – Каляканову Раису Николаевну, 1952 г.р., образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- избирательного участка № 27 – Афонину Татьяну Андреевну, 1950 г.р., образование высшее, доцента кафедры экономики Алатырского филиала ФГОУ ВПО ЧГУ им. И.Н. Ульянова, предложенную для назначения в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»;
- избирательного участка № 28 – Душину Валентину Львовну, 1964 г.р., образование высшее, заведующую отделением ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- избирательного участка № 29 – Игишеву Ольгу Германовну, 1956 г.р., образование высшее, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- избирательного участка № 30 – Михалеву Светлану Ивановну, 1966 г.р., образование высшее, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11, предложенную для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- избирательного участка № 31 – Логинову Галину Федоровну, 1957 г.р., образование высшее, директора АУ ЧР НПО «Профессиональное училище №3» Министерства образования Чувашской Республики, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- избирательного участка № 32 – Еремину Людмилу Яковлевну, 1959 г.р., образование средне-специальное, главного бухгалтера ОАО «Строительное управление № 7», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- избирательного участка № 33 – Маклакову Елену Викторовну, 1967 г.р., образование высшее, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», предложенную для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
 - избирательного участка № 34 - Новикову Татьяну Валерьевну, 1963 г.р., образование высшее, экономиста ОАО «Электроавтомат», предложенную для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

  - избирательного участка № 35 - Шереметьеву Людмилу Анатольевну, 1948 г.р., образование высшее, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9», предложенную для назначения в состав комиссии Собранием депутатов города Алатыря
- избирательного участка № 36 – Воронкову Татьяну Алексеевну, 1979 г.р., образование высшее, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», предложенную для назначения в состав комиссии Собранием депутатов города Алатыря

   - избирательного участка № 37 – Фирсова Геннадия Михайловича, 1950 г.р., образование высшее, директора МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 1», предложенного для назначения в состав комиссии  Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- избирательного участка № 38 – Галяутдинову Светлану Владимировну, 1975 г.р., образование высшее, главный специалист-эксперт финансового отдела администрации города Алатыря, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- избирательного участка № 39 – Бесчастнова Александра Григорьевича, 1983 г.р., образование высшее, ведущего специалист-эксперт отдела социальной защиты населения города Алатыря Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- избирательного участка № 40 – Васюхина Николая Алексеевича, 1960 г.р., образование высшее, заместителя директора  Алатырского техникума железнодорожного транспорта - филиала Самарского государственного университета путей сообщения, предложенного для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- избирательного участка № 41 – Зорькину Ирину Николаевну, 1977 г.р., образование высшее, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Гимназия № 6», предложенную для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- избирательного участка № 42 – Тарасову Светлану Николаевну, 1969 г.р., образование высшее, начальника ПТО  ООО «Нива и К», предложенную для назначения в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»;

- избирательного участка № 43 – Иванову Татьяну Александровну, 1948 г.р., образование высшее, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», предложенную для назначения в состав комиссии Собранием депутатов города Алатыря;
- избирательного участка № 44 – Есину Ольгу Семеновну, 1959 г.р., образование высшее, директора МБВСОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1», предложенную для назначения в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»;

- избирательного участка № 45 – Парфенову Елену Владимировну, 1966 г.р., образование высшее, директора КС(К)ОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- избирательного участка № 46 – Пузакину Любовь Петровну, 1956 г.р., образование высшее, заместителя директора  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- избирательного участка № 47 – Кольдину Лидию Николаевну, 1965 г.р., образование высшее, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», предложенную для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- избирательного участка № 48 – Егорову Анну Ивановну, 1962 г.р., образование высшее, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», предложенную для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- избирательного участка № 49 – Гогину Татьяну Геннадьевну, 1973 г.р., образование высшее, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», предложенную для назначения в состав комиссии Собранием депутатов города Алатыря»;
- избирательного участка № 50 – Раскина Александра Викторовича, 1958 г.р., образование средне - техническое, начальника автоколонны № 5 ОАО «Чувашская автотранспортная компания», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- избирательного участка № 51 – Юклутову Эллу Викторовну, 1961 г.р., образование высшее, начальника отдела здравоохранения администрации города Алатыря, предложенную для назначения в состав комиссии Собранием депутатов города Алатыря».

2. Председателям  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 26-51 созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 07 ноября 2011 года.

3. Направить настоящее решение для официального опубликования в газету «Алатырские вести».

Председатель
 Алатырской городской

территориальной избирательной комиссии

Т.И. Юткина

Секретарь Алатырской городской

территориальной избирательной комиссии
Л.Н.Агеева